

## türk eczacıları birliği merkez heyeti 33'üncü olağan toplantısını Diyarbakırda y a p t ı

Diyarbakır Eczacı Odasının, yeni hizmet binasının açılışı nedeniyle yaptığı çağrıyla katılan Merkez Heyetimiz, 33.Olağan Toplantısını bu ilimizde gerçekleştirdi.

4 Ocak  
1997

Cumartesi günü yapılan Merkez Heyeti Toplantısı sırasında bir yerel TV'nin isteği üzerine yapılan söyleşide Merkez Heyeti Başkanı

Ecz. Mehmet Domaç, genel olarak ülkenin sorunları ve ayrıca Güney Doğu'da yaşanan sorunlardan söz etti. Bu bölgede yaşayan meslektaşlarımızın, mesleki sorunlarının yanında çok daha önemli problemlerle karşı karşıya olduklarını ve özellikle oda yönetiminde görev alanların çok büyük bir özveriyle bu görevlerini sürdürmek durumunda olduklarını ve bu gerçeği burada daha yakından görebildiğini dile getirdi. Domaç, sağlık ve ilaç eczacılık alanında yaşanan sorunlar üzerine kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.

4 Ocak 1997 Cumartesi günü Diyarbakır Eczacı Odasının düzenlediği "Eczane İşletmeciliği" konulu MİEP'e çok sayıda meslektaşımız katıldı.

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Eczacılık İşletmeciliği ABD Başkanı Prof.Dr.İsmail Üstel'in sunduğu program katılanlar tarafından ilgiyle izlendi.

Diyarbakır Eczacı Odasının yeni hizmet binası Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç tarafından açıldı. Domaç, açılıştaki konuşmada, özverili çalışmalarını nedeniyle yöneticilere ve bu yeni hizmet binasının yapılmasına olan katkıları nedeniyle Diyarbakır'lı meslektaşlara teşekkür etti.

Açılış nedeniyle düzenlenen kokteyle TEB Merkez Heyeti Üyeleri, Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm.Ecz.Olcay Seles, Antalya Eczacı Odası Başkanı Ecz.Cihan Dinç, Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği Başkanı Ecz.Sait Yücel ve çok sayıda Diyarbakır'lı meslektaşımız katıldılar.

Diyarbakır Eczacı Odası yöneticileri ve meslektaşlarımız, akşam düzenlenen yemekte, gösterdikleri konukseverlik ile tüm katılımcılara sıcak, dost bir ortamda bulunmanın keyfini yaşattılar.

5 Ocak Pazar günü meslektaşlarımızın düzenledikleri şehir gezisi programı ile Diyarbakır'ı yakından tanıma olanağı bulduk.

Diyarbakır'lı Meslektaşlarımıza, yeni hizmet binalarında, sağlık ve ilaç eczacılık alanında yaşanan sorunlara çözüm getirebilecek başarılı çalışmalar yürütmelerini diliyoruz.

### Sosyal ve Kültürel Tesis Projemiz Gerçekleşiyor

Projesini "uygulama aşaması" için geliştiren Mimar Tuğrul Agun ile sözleşme yapıldı.

Projenin Müşavir-Kontrol Mühendislik hizmetleri konusunda alınan teklifler değerlendirilerek, İVME-Mühendislik Tic.Ltd.Şti. ile sözleşme imzalandı. Mimar





Tuğrul Agun ile Müşavir-Kontrol Mühendislik Şirketinin çalışmaları sürüyor.

Kısa bir süre sonra temel atma aşamasına gelecek olan bu çalışmaların bitmesi ve sosyal ve kültürel aktivitelerimiz için kullanabileceğimiz tesisimize bir an önce kavuşmak hepimizin en büyük dileği.

### Sendika hakkını savunma

Çalışanlarına sendika hakkı tanımadıkları için Petrol-İş sendikasıncı 18 Temmuz 1996'da başlatılan SHELL, MOBİL, BP ürünlerini tüketmeme kampanyasına destek vermek üzere oluşturulan eşgüdüm komitesinde Türk Eczacıları Birliği de yer almaktadır.

17 Ocak 1997 tarihinde Türk Eczacıları Birliği toplantı salonunda sekreteryaya ve basın toplantısı yapıldı. Toplantıya Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Hüseyin Tuncer katıldılar. Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin toplantı açılışında yaptığı konuşmada, TEB Merkez Heyeti olarak, çalışma programında yer alan "çalışanlara grevli toplu sözleşmeli sendika hakkının savunulması ve hayata geçirilmesi yönünde çalışma yapılması" ilkesinden hareketle sendikal çalışmalara destek verildiği, emeğe duyulan

saygıdan ve çağdaş insanın örgütlü insan olduğundan hareketle, sendikal hakkın önündeki engellerin kaldırılmasının savunulduğunu, Petrol-İş

tarafından bastırılan afişlerin değişik yerlere asıldığını, Birliğimizin üyesi 21.500 eczacının kampanyayı desteklemesi için Bölgelerarası Toplantımızda odalarımıza çağrı yapıldığını belirterek, bu kampanyayı başlattıkları için Petrol-İş Sendikası yöneticilerini kutladı, kampanyanın başarıya ulaşacağı inancını yineledi.

Bu toplantıda basın toplantısı metni basın temsilcilerine dağıtıldı ve Petrol-İş Sendikası tarafından hazırlanan "Kara Kitap" basına tanıtıldı.

Petrol-İş Genel Merkezi'nce hazırlanan, Shell, Mobil, BP işverenlerini Türkiye'de işçi haklarını

tanımaya ve Türkiye'nin de kabul ettiği ILO sözleşmelerine uymaya davet eden, işçilerin sendika hakkı tanınmaya değin bu firmaların ürünlerini tüketmeme kararını bildiren gazete ilanı, TEB'nin içinde bulunduğu Eşgüdüm Komitesinde yer alan tüm örgütlerin adıyla yayınlandı.

### BAĞ-KUR Genel Müdürlüğü'nün eczane açma girişimine hukuk engeli.

Bağ-Kur Genel Müdürlüğü'nün Ankara'da Eczane açma istemi, Ankara 2. İdare Mahkemesi tarafından reddedildi.

Ankara 2. İdare Mahkemesi 1994/1352 esas no'lu kararında, Bağ-Kur'un, açmak istediği eczanenin 6197 sayılı kanununun 14 üncü maddesinde öngörülen eczane niteliğini taşıdığına kanıtlanamadığı, aynı maddenin B bendinde öngörülen eczane vasfında olmadığı gerekçesiyle Bağ-Kur'un istemini reddetti.

### TEB'e Yapılan Ziyaretler

#### Türk Tabipler Birliği (TTB)'nin Ziyareti:

Türk Tabipleri Birliği Genel Başkanı Dr.Fusun Sayek ve Genel Sekreteri Dr.Eriş Bilaloğlu, 23 Ocak 1997 tarihinde Birliğimizi ziyaret ettiler. Yapılan görüşmede sağlık alanında izlenen politikalar ve sorunlar, Sağlık Reformu Yasa Tasarıları, özelleştirme çabaları, sağlık çalışanlarının sorunları gündem edildi. Sağlık alanındaki meslek örgütleri olarak, sağlıkta özelleştirme çalışmalarına karşı politikaların ve etkinliklerin daha aktif bir şekilde sürdürülmesi gerektiği görüşüne varıldı.

#### Çankaya Belediye Başkanı

#### Sn. Doğan TAŞDELEN'in Ziyareti:

Çankaya Belediye Başkanı Sayın Doğan Taşdelen, 24 Ocak 1997 tarihinde Birliğimizi ziyaret etti. Yapılan görüşmede, Türkiye'deki son gelişmeleri değerlendirerek demokratik kitle örgütlerinin ve meslek birliklerinin, demokrasi açısından çok önemli işlevleri olduğunu vurgulayan Taşdelen, Türk Eczacıları Birliği'ni bu anlamda, yürüttükleri çalışmalar nedeniyle kutladı.

Görüşmenin ardından, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyeleri ve çalışanları ile birlikte Uğur Mumcu'yu anma toplantısına gidildi.





## **Meslekdaşlarımızın Dikkatine**

Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı Yönetmeliği'nin 14. maddesi'ne göre; yıllık aidatların aynı yılın Mayıs ayı sonuna kadar ödenmesi zorunludur. Sandığa ait o yılki aidatlarını ödemeyen üyeler oda ve sandık hizmetlerinden yararlanamayacakları gibi haklarında icra ve iflas kanunu hükümleri uyarınca işlem yapılır.

Yardımlaşma Sandığı aidatları memur maaş katsayısına bağlı olarak artacağından, aidatlarını yatırmamış olan üyelerin, bu artıştan etkilenmemeleri için bu yılki aidatlarını bir an önce yatırmalarında yarar olacaktır.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ  
YARDIMLAŞMA SANDIĞI YÖNETİM KURULU

## **Yurtdışından Alınan Eczacılık Diplomalarının Denkliği**

Son zamanlarda, özellikle Türk Cumhuriyetleri ve Balkan ülkelerinden alınan eczacılık diplomalarının denklik işlemleri için YÖK'e yapılan başvurularda artış olması nedeniyle; Yurtdışı Yüksek Öğretim Diplomaları Denklik Yönetmeliği'nin dördüncü maddesine göre oluşturulan Denklik Komisyonunca, eczacılık alanındaki diplomaların değerlendirilmesi için bir alt komisyon oluşturuldu. Hacettepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Mustafa İLHAN başkanlığında, Sağlık Bakanlığı'ndan bir yetkilinin de katılımıyla oluşan alt komisyona Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Ecz.Betül Bilgetekin katıldı.

25 Şubat 1997 tarihinde YÖK'te yapılan ilk toplantıda, alt komisyonun çalışma şekli görüşüldü. Yurtdışı Yüksek Öğretim Diplomaları Denklik Yönetmeliği doğrultusunda diplomaların denkliği konusunda yapılacak çalışmalar ve işleyiş belirlendi.

Alt komisyonun 14 Nisan 1997 tarihinde yapılan toplantısında yurtdışından alınan diplomalar ve belgeler değerlendirildi. Komisyonun çalışmaları devam etmektedir.

\* TEB 29. Olağan Büyük Kongre kararı ile ilgili, İstanbul'dan bir grup eczacının açtığı dava sonuçlandı. ECZACILARIN İPTAL İSTEMİ REDDEDİLDİ!

TEB'nin 7-10 Aralık 1995 tarihleri arasında yapılan 29. Olağan Büyük Kongresinde, eczacı odalarının gereksinimlerinin karşılanabilmesi ve üyelerine daha iyi hizmet verebilmeleri için 1996 yılı Ocak ayından başlamak üzere 6643 sayılı TEB Yasasında belirlenmiş olan yıllık üye aidatının en az iki katı kadar "Oda Giderlerine Katılım Payı"nın yıllık üye aidatlarının toplanması sırasında alınmasına ilişkin açılan dava Danıştay Sekizinci Dairesi'nin 22.1.1997 tarih, 1996/1265E, 1997/138 nolu kararı ile reddedilmiştir.

Danıştay Sekizinci Dairesi bu kararında; "6643 sayılı TEB Yasasının 53. maddesinde Birliğin Olağan Büyük Kongresinin görevlerinin sayıldığı, (h) bendinde de eczacı odalarının ihtiyaçlarını tespit etmenin Büyük kongrenin görevleri arasında gösterildiği, bu itibarla Büyük Kongrenin oda gereksinimlerinin belirlenmesine ilişkin bu konuda yetkisi bulunduğu, kuruluşun en yetkili organının ihtiyaca binaen almış olduğu kararda hukuka ve hizmet gereklerine aykırılık gösterilmediği" belirtilmektedir.

